

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 2014 i 2015 roku – jednostek organizacyjnych powiatu warszawskiego zachodniego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 221477-2013, data zamieszczenia: 23.10.2013 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 2014 i 2015 roku – jednostek organizacyjnych powiatu warszawskiego zachodniego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy w ostatnich 10 latach na terenie Powiatu wystąpiła powódź oraz czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym. Jeśli tak czy zostały podjęte w stosunku do tych lokalizacji działania ograniczające możliwość wystąpienia takich szkód w przyszłości.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że na terenie powiatu w ostatnich 10 latach nie wystąpiła powódź.

Pytanie 2:

Proszę o podanie informacji ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwoleń na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać które to budynki.

Odpowiedź 2:

Do ochrony nie zostały zgłoszone budynki, które nie mają pozwoleń na użytkowanie.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że w ramach posiadanej na dzień dzisiejszy wiedzy we wszystkie budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że w ramach posiadanej na dzień dzisiejszy wiedzy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie 5:

W rozszerzeniu **Odpowiedzialności Cywilnej dotyczącym wykonywania zadań publicznych** prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000,00 zł.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000,00 zł w rozszerzeniu Odpowiedzialności Cywilnej dotyczącym wykonywania zadań publicznych.

Pytanie 6:

W zakresie **Ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych** w ryzyku dewastacji prosimy o obniżenie limitu do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie 7:

W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w definicji śniegu prosimy

o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia na szkody: „w konstrukcji i poszyciu dachu (w tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstałe w wyniku zamarzania topniejącego śniegu lub lodu.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie (w definicji śniegu) limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia na szkody: „w konstrukcji i poszyciu dachu (w tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstałe w wyniku zamarzania topniejącego śniegu lub lodu.”

Pytanie 8:

W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w definicji zalania prosimy

o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia na szkody powstałe wskutek: „topnienia mas śniegu lub lodu pokrywającego dach i inne elementy budynków lub budowli, jeżeli nieszczelność dachu i innych elementów powstała w wyniku rozszczelnienia pod wpływem działania mrozu (zamarzania wody) Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód, do których powstania przyczynił się zły stan techniczny dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczone otwory dachowe, okienne i drzwiowe.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia na szkody powstałe wskutek: „topnienia mas śniegu lub lodu pokrywającego dach i inne elementy budynków lub budowli, jeżeli nieszczelność dachu i innych elementów powstała w wyniku rozszczelnienia pod wpływem działania mrozu (zamarzania wody) Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód, do których powstania przyczynił się zły stan techniczny dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczone otwory dachowe, okienne i drzwiowe.”

Pytanie 9:

W **Klauzuli szybkiej likwidacji szkód (sprzęt elektroniczny)** prosimy o zmianę treści klauzuli na:

„W przypadku szkody w sprzęcie elektronicznym nie przekraczającej 10.000,00 zł., którego szybkie przywrócenie do pracy jest konieczne dla normalnego funkcjonowania jednostki (np. centrala telefoniczna, serwer itp.) ubezpieczający zawiadamiając o szkodzie Ubezpieczyciela może przystąpić natychmiast do samodzielnej (bądź zleconej) likwidacji sporządzając stosowny protokół opisujący przyczynę zdarzenia, rozmiary szkody, sposób naprawy oraz wyliczenie wartości szkody; protokół (faktura za naprawę) będzie podstawą do wyliczenia odszkodowania przez Ubezpieczyciela. W przypadku awarii sprzętu elektronicznego, którego przywrócenie do pracy nie jest konieczne dla normalnego funkcjonowania zakładu, ubezpieczający po zgłoszeniu szkody może przystąpić do samodzielnej likwidacji szkody na powyższych zasadach jedynie w przypadku, gdy Ubezpieczyciel nie dokona oględzin przedmiotu szkody w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia szkody. Dotyczy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.”

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 10:

W odniesieniu do ubezpieczeń komunikacyjnych:

- prosimy o wskazanie dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu ciężarowego nr rej WZ74748. Prosimy również o informację czy jest to pojazd ciężarowy uniwersalny czy też ma specjalne zastosowanie ?
- Prosimy o informację czy pojazdy, których wiek przekracza 12 lat były ubezpieczane dotychczas od ryzyka Auto-Casco? Jeżeli tak to czy uległy one w ubiegłym roku szkodom AC?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że dopuszczalna masa całkowita pojazdu ciężarowego o numerze rejestracyjnym WZ74748 wynosi 18 ton. Pojazd ten jest stosowany do odśnieżania dróg.

Z informacji jakie posiada Zamawiający na pojazdach, których wiek przekracza 12 lat i posiadających ubezpieczenie Auto-Casco, w roku ubiegłym nie wystąpiły szkody AC.